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CENTRO COTTURA DI PROVENIENZA  ANNI PRECEDENTI 
SEDE TERMINALE DI DISTRIBUZIONE SCUOLA SERVITA TURNI NUMERO PASTI / GIORNO TIPO SERVIZIO 

Immob_A DENOMINAZIONE Immob_SCO DENOMINAZIONE Ora turno LUN MAR MER GIO VEN PROD. TRASP. DISTR. 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6355 INF.STAT. MASSALONGO 6355 INF.STAT. MASSALONGO 12:00 43 43 43 43 43 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6358 INF.STAT. MONTE D`ORO 6358 INF.STAT. MONTE D`ORO 12:00 116 116 116 116 116 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6329 PRIMARIA ALEARDI 6329 PRIMARIA ALEARDI 12:30 143 0 143 0 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6330 PRIMARIA BETTELONI 6330 PRIMARIA BETTELONI 12:00 99 88 99 63 77 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6330 PRIMARIA BETTELONI 6330 PRIMARIA BETTELONI 13:00 99 87 99 63 77 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6332 PRIMARIA CARDUCCI 6332 PRIMARIA CARDUCCI 12:30 105 56 105 106 56 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6333 PRIMARIA DON MERCANTE 6333 PRIMARIA DON MERCANTE 12:30 163 127 163 127 67 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6334 PRIMARIA DORIGO 6334 PRIMARIA DORIGO 12:30 187 120 187 187 120 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6335 PRIMARIA FORTI 6335 PRIMARIA FORTI 12:30 287 161 287 287 161 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6338 PRIMARIA MANZONI 6332 PRIMARIA CARDUCCI 12:45 37 18 37 37 18 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6338 PRIMARIA MANZONI 6338 PRIMARIA MANZONI 12:00 93 96 93 93 96 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6338 PRIMARIA MANZONI 6338 PRIMARIA MANZONI 12:40 93 0 93 93 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6339 PRIMARIA MASSALONGO 6339 PRIMARIA MASSALONGO 12:30 80 80 80 80 80 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6342 PRIMARIA PASCOLI 6342 PRIMARIA PASCOLI 12:45 56 93 56 93 56 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6342 PRIMARIA PASCOLI 6342 PRIMARIA PASCOLI 12:15 56 94 56 94 56 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6343 PRIMARIA RODARI 6343 PRIMARIA RODARI 12:30 0 158 0 158 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6344 PRIMARIA RUBELE 6344 PRIMARIA RUBELE 12:30 71 0 0 71 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6345 PRIMARIA SIMONI 6345 PRIMARIA SIMONI 12:30 139 123 139 123 60 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6396 SECONDARIA GIOVANNI XXIII 6396 SECONDARIA GIOVANNI XXIII 13:00 0 12 0 12 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6397 SECONDARIA KING 6397 SECONDARIA KING 13:00 22 0 22 0 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6385 SECONDARIA SIMEONI 6385 SECONDARIA SIMEONI 13:00 33 0 33 0 0 SI NO SI 

MENSA CENTRALE MENSA SIMEONI '6406 SECONDARIA VERDI 6406 SECONDARIA VERDI 13:00 0 56 0 56 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6283 PRIMARIA CAMOZZINI 6283 PRIMARIA CAMOZZINI 12:45 78 0 78 69 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6283 PRIMARIA CAMOZZINI 6283 PRIMARIA CAMOZZINI 12:15 78 123 78 69 123 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6287 PRIMARIA EUROPA UNITA 6284 PRIMARIA COLLODI 12:40 15 15 15 15 15 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6287 PRIMARIA EUROPA UNITA 6287 PRIMARIA EUROPA UNITA 13:15 130 245 125 245 125 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6287 PRIMARIA EUROPA UNITA 6287 PRIMARIA EUROPA UNITA 12:40 55 120 52 120 53 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6286 PRIMARIA FARINATA DEGLI UBERTI 6286 PRIMARIA FARINATA DEGLI UBERTI 12:30 116 0 116 95 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6293 PRIMARIA PERTINI 6293 PRIMARIA PERTINI 12:00 111 95 111 111 95 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6293 PRIMARIA PERTINI 6403 SECONDARIA PARONA 13:00 0 9 0 0 9 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6294 PRIMARIA PISANO 6294 PRIMARIA PISANO 13:00 64 0 64 58 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6294 PRIMARIA PISANO 6294 PRIMARIA PISANO 12:25 64 64 64 58 64 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6252 PRIMARIA SOLINAS 6252 PRIMARIA SOLINAS 12:10 128 78 128 124 78 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6252 PRIMARIA SOLINAS 6252 PRIMARIA SOLINAS 13:00 128 78 128 105 78 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6253 PRIMARIA UBERTI 6253 PRIMARIA UBERTI 12:55 150 61 92 150 61 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6253 PRIMARIA UBERTI 6253 PRIMARIA UBERTI 12:10 149 61 61 149 61 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6256 PRIMARIA ZORZI 6256 PRIMARIA ZORZI 12:00 212 96 212 158 92 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6256 PRIMARIA ZORZI 6403 SECONDARIA PARONA 13:40 38 43 8 8 33 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6386 SECONDARIA ALIGHIERI 6386 SECONDARIA ALIGHIERI 13:00 104 104 104 104 104 SI SI SI 



CENTRO COTTURA DI PROVENIENZA  ANNI PRECEDENTI 
SEDE TERMINALE DI DISTRIBUZIONE SCUOLA SERVITA TURNI NUMERO PASTI / GIORNO TIPO SERVIZIO 

Immob_A DENOMINAZIONE Immob_SCO DENOMINAZIONE Ora turno LUN MAR MER GIO VEN PROD. TRASP. DISTR. 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6391 SECONDARIA CATULLO 6391 SECONDARIA CATULLO 13:00 50 154 50 154 50 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6394 SECONDARIA FAINELLI 6283 PRIMARIA CAMOZZINI 12:20 34 15 34 34 15 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6394 SECONDARIA FAINELLI 6394 SECONDARIA FAINELLI 13:00 55 0 55 55 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6384 SECONDARIA FEDELI 6284 PRIMARIA COLLODI 12:30 0 57 0 57 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA '6384 SECONDARIA FEDELI 6384 SECONDARIA FEDELI 13:00 65 0 65 0 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE MENSA AMERICANA 6257 INF.COM. ALESSANDRI 6257 INF.COM. ALESSANDRI 12:00 66 66 66 66 66 SI NO NO 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6273 INF.COM. S. NICOLO` 6273 INF.COM. S. NICOLO` 12:00 52 52 52 52 52 SI SI NO 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6288 PRIMARIA FRACCAROLI 6288 PRIMARIA FRACCAROLI 12:30 69 145 145 145 60 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6336 PRIMARIA GUARINO DA VERONA 6336 PRIMARIA GUARINO DA VERONA 12:30 354 236 236 354 236 SI NO SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6291 PRIMARIA NIEVO 6291 PRIMARIA NIEVO 12:15 97 64 97 97 64 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6291 PRIMARIA NIEVO 6291 PRIMARIA NIEVO 13:00 96 0 96 96 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6292 PRIMARIA NOGAROLA 6292 PRIMARIA NOGAROLA 12:50 97 0 97 83 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6292 PRIMARIA NOGAROLA 6292 PRIMARIA NOGAROLA 12:10 98 100 98 84 100 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6295 PRIMARIA PROVOLO 6295 PRIMARIA PROVOLO 13:00 184 52 184 126 46 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6298 PRIMARIA SEGALA 6298 PRIMARIA SEGALA 12:30 241 37 241 151 31 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6392 SECONDARIA AOSTA 6392 SECONDARIA AOSTA 13:00 36 28 28 36 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6383 SECONDARIA CAPERLE 6383 SECONDARIA CAPERLE 13:00 104 48 104 49 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6395 SECONDARIA FINCATO ROSANI 6395 SECONDARIA FINCATO ROSANI 13:00 93 70 86 100 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6395 SECONDARIA FINCATO ROSANI 6395 SECONDARIA FINCATO ROSANI 13:30 94 69 86 100 0 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6390 SECONDARIA PAOLO CALIARI 6390 SECONDARIA PAOLO CALIARI 12:55 55 58 56 59 53 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6390 SECONDARIA PAOLO CALIARI 6390 SECONDARIA PAOLO CALIARI 13:35 54 60 57 59 53 SI SI SI 

MENSA CENTRALE GUARINO DA VERONA '6390 SECONDARIA PAOLO CALIARI 6390 SECONDARIA PAOLO CALIARI 13:15 54 60 57 59 53 SI SI SI 

altro centro cottura '6347 INF.STAT. AGAZZI 6347 INF.STAT. AGAZZI 12:00 27 27 27 27 27 SI SI SI 

altro centro cottura '6320 INF.STAT. LA MONGOLFIERA 6320 INF.STAT. LA MONGOLFIERA 12:00 49 49 49 49 49 SI SI SI 

altro centro cottura '6362 INF.STAT. PRETO 6362 INF.STAT. PRETO 12:00 81 81 81 81 81 SI SI SI 

altro centro cottura '6364 INF.STAT. SOLE LUNA 6364 INF.STAT. SOLE LUNA 12:00 48 48 48 48 48 SI SI SI 

altro centro cottura '6300 PRIMARIA BUSTI 6300 PRIMARIA BUSTI 12:00 176 62 176 62 62 SI SI SI 

altro centro cottura '6300 PRIMARIA BUSTI 6399 SECONDARIA MARIO MAZZA 13:10 127 0 127 0 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6303 PRIMARIA DE AMICIS 6303 PRIMARIA DE AMICIS 12:30 28 0 121 0 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6306 PRIMARIA FRATTINI 6306 PRIMARIA FRATTINI 12:30 81 31 85 71 31 SI SI SI 

altro centro cottura '6307 PRIMARIA GIULIARI 6307 PRIMARIA GIULIARI 12:00 104 144 104 136 104 SI SI SI 

altro centro cottura '6307 PRIMARIA GIULIARI 6307 PRIMARIA GIULIARI 13:00 103 144 103 136 103 SI SI SI 

altro centro cottura '6337 PRIMARIA MAGGI 6337 PRIMARIA MAGGI 12:20 82 0 0 82 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6340 PRIMARIA MERIGHI 6340 PRIMARIA MERIGHI 12:30 92 92 92 92 92 SI SI SI 

altro centro cottura '6331 PRIMARIA PIETRO CALIARI 6331 PRIMARIA PIETRO CALIARI 12:40 52 0 52 0 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6331 PRIMARIA PIETRO CALIARI 6331 PRIMARIA PIETRO CALIARI 12:15 52 14 52 16 10 SI SI SI 

altro centro cottura '6296 PRIMARIA ROMAGNOLI 6296 PRIMARIA ROMAGNOLI 12:30 62 198 54 197 56 SI SI SI 

altro centro cottura '6310 PRIMARIA SALGARI 6310 PRIMARIA SALGARI 12:30 47 30 80 30 30 SI SI SI 

altro centro cottura '6254 PRIMARIA VILIO MARIANO 6254 PRIMARIA VILIO MARIANO 12:30 102 80 0 102 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6387 SECONDARIA BATTISTI 6387 SECONDARIA BATTISTI 13:00 66 0 68 62 66 SI SI SI 

altro centro cottura '6387 SECONDARIA BATTISTI 6387 SECONDARIA BATTISTI 13:30 66 0 68 0 0 SI SI SI 



CENTRO COTTURA DI PROVENIENZA  ANNI PRECEDENTI 
SEDE TERMINALE DI DISTRIBUZIONE SCUOLA SERVITA TURNI NUMERO PASTI / GIORNO TIPO SERVIZIO 

Immob_A DENOMINAZIONE Immob_SCO DENOMINAZIONE Ora turno LUN MAR MER GIO VEN PROD. TRASP. DISTR. 

altro centro cottura '6389 SECONDARIA BETTELONI 6389 SECONDARIA BETTELONI 13:00 194 192 191 191 191 SI SI SI 

altro centro cottura '6393 SECONDARIA DON MILANI 6393 SECONDARIA DON MILANI 13:00 0 79 0 79 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6398 SECONDARIA MANZONI 6398 SECONDARIA MANZONI 13:00 109 16 109 16 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6400 SECONDARIA MENEGHETTI 6400 SECONDARIA MENEGHETTI 13:00 86 94 86 102 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6401 SECONDARIA PACINOTTI 6401 SECONDARIA PACINOTTI 13:00 51 38 51 38 38 SI SI SI 

altro centro cottura '6402 SECONDARIA PALAZZINA 6402 SECONDARIA PALAZZINA 13:35 61 0 59 0 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6402 SECONDARIA PALAZZINA 6402 SECONDARIA PALAZZINA 13:00 61 0 59 0 0 SI SI SI 

altro centro cottura '6405 SECONDARIA SALGARI 6405 SECONDARIA SALGARI 13:00 21 0 21 0 0 SI SI SI 

altro centro cottura 6282 PRIMARIA BARBARANI 6282 PRIMARIA BARBARANI 12:15 80 21 80 85 33 NO NO SI 

altro centro cottura 6282 PRIMARIA BARBARANI 6282 PRIMARIA BARBARANI 13:00 81 62 81 20 33 NO NO SI 

altro centro cottura 6302 PRIMARIA D`AZEGLIO 6302 PRIMARIA D`AZEGLIO 13:00 0 69 97 69 0 NO NO SI 

altro centro cottura 6302 PRIMARIA D`AZEGLIO 6302 PRIMARIA D`AZEGLIO 12:00 96 69 96 69 96 NO NO SI 

altro centro cottura 6359 INF.COM. ORTI DI SPAGNA 6359 INF.COM. ORTI DI SPAGNA 12:00 24 24 24 24 24 NO SI NO 

 

  



 

INDIRIZZI SEDI CENTRI REFEZIONALI 

Tipo Centro Refezionale Tipologia Codice Denominazione Denominazione2 Indirizzo Circoscrizione 

CC MENSA CENTRALE 6418 MENSA AMERICANA 
 

LUNGADIGE ATTIRAGLIO, 48 2 

CC MENSA CENTRALE 6414 GUARINO DA VERONA 
 

VIA S. FELICE EXTRA, 15 6 

CC MENSA CENTRALE 6417 MENSA SIMEONI 
 

VIA DELLE MAGNOLIE 6 8 

TD INF.COM. 6359 ORTI DI SPAGNA 
 

VIA LEGA VERONESE, 8/A 1 

TD INF.COM. 6273 S. NICOLO` EX SS. APOSTOLI VIA FRATTINI 1 

TD INF.STAT. 6355 MASSALONGO LE COCCINELLE (EX MAZZA) VIA DELL`ARTIGLIERE, 14 1 

TD INF.STAT. 6320 LA MONGOLFIERA MADONNA DI DOSSOBUONO VIA MANTOVANA, 144 4 

TD INF.STAT. 6317 MANIN GENOVESA VIA GIOVE, 5 5 

TD INF.STAT. 6362 PRETO 
 

VIA PORTO S. PANCRAZIO, 85 7 

TD INF.STAT. 6364 SOLE LUNA PORTO SAN PANCRAZIO VIA DOMASCHI, 72 7 

TD INF.STAT. 6347 AGAZZI MIZZOLE VIA NICOLINI, 4 8 

TD INF.STAT. 6358 MONTE D`ORO MONTORIO VIA DEI CEDRI, 1 8 

TD PRIMARIA 6282 BARBARANI 
 

VIA DEL CARROCCIO, 9 1 

TD PRIMARIA 6339 MASSALONGO 
 

VIA DELL`ARTIGLIERE, 14 1 

TD PRIMARIA 6292 NOGAROLA 
 

VIA DIETRO S. EUFEMIA, 12 1 

TD PRIMARIA 6344 RUBELE 
 

VIA INTERRATO ACQUA MORTA, 68 1 

TD PRIMARIA 6298 SEGALA 
 

VIA FRATTINI, 7 1 

TD PRIMARIA 6286 FARINATA DEGLI UBERTI 
 

VIA FABBRICATO SCOLASTICO, 8 2 

TD PRIMARIA 6288 FRACCAROLI 
 

VIA CESIOLO, 5 2 

TD PRIMARIA 6291 NIEVO 
 

VIA I. NIEVO, 1 2 

TD PRIMARIA 6294 PISANO AVESA VIA LUNGOLORI`, 1 2 

TD PRIMARIA 6295 PROVOLO 
 

VIA CAMOZZINI, 5 2 

TD PRIMARIA 6256 ZORZI PARONA L.GO STAZIONE VECCHIA, 16/A 2 

TD PRIMARIA 6283 CAMOZZINI 
 

P.ZZA CHIEVO, 1 3 

TD PRIMARIA 6284 COLLODI 
 

VIA MILONE, 11 3 

TD PRIMARIA 6293 PERTINI 
 

VIA FRANCHETTI, 17 3 

TD PRIMARIA 6296 ROMAGNOLI 
 

P.ZZA RISORGIMENTO, 15 3 

TD PRIMARIA 6253 UBERTI 
 

P.ZZA MARINAI D`ITALIA, 1 3 

TD PRIMARIA 6254 VILIO MARIANO 
 

VIA BASSONE, 26/A 3 

TD PRIMARIA 6302 D`AZEGLIO 
 

VIA GASPARE DEL CARRETTO, 7 4 

TD PRIMARIA 6304 DEI CILIEGI 
 

VIA BISENZIO, 9 4 

TD PRIMARIA 6310 SALGARI 
 

VIA MANTOVANA, 144 4 

TD PRIMARIA 6300 BUSTI 
 

VIA REDIPUGLIA, 4 5 

TD PRIMARIA 6303 DE AMICIS 
 

VIA TOMBETTA, 108 5 

TD PRIMARIA 6332 CARDUCCI 
 

VIA BETTELONI, 21 6 

TD PRIMARIA 6335 FORTI 
 

VIA BADILE, 99 6 

TD PRIMARIA 6336 GUARINO DA VERONA 
 

VIA S. FELICE EXTRA, 15 6 

TD PRIMARIA 6338 MANZONI 
 

VIA ALBERTINI, 2 6 

TD PRIMARIA 6343 RODARI 
 

VIA CIPOLLA, 60 6 

TD PRIMARIA 6334 DORIGO 
 

VIA A. SALIERI, 59/A 7 



Tipo Centro Refezionale Tipologia Codice Denominazione Denominazione2 Indirizzo Circoscrizione 

TD PRIMARIA 6337 MAGGI 
 

VIA MARCONCINI, 18 7 

TD PRIMARIA 6345 SIMONI 
 

P.ZZA MADONNA DI CAMPAGNA, 1 7 

TD PRIMARIA 6329 ALEARDI QUINTO VIA VAJO DELL`ANGUILLA, 7 8 

TD PRIMARIA 6330 BETTELONI MONTORIO P.LE BUCCARI, 1 8 

TD PRIMARIA 6340 MERIGHI NOVAGLIE VIA DELLA CHIESA, 2 8 

TD PRIMARIA 6342 PASCOLI POIANO P.ZZA PENNE MOZZE, 2 8 

TD PRIMARIA 6331 PIETRO CALIARI S. MARIA IN STELLE VIA SEZANO, 2 8 

TD SECONDARIA 6392 AOSTA 
 

VIA G. TREZZA, 13 1 

TD SECONDARIA 6389 BETTELONI 
 

CIRCONV. ORIANI, 4 1 

TD SECONDARIA 6391 CATULLO 
 

VIA BRECCIA S. GIORGIO, 1 1 

TD SECONDARIA 6390 PAOLO CALIARI 
 

VIA DIETRO S. EUFEMIA, 14 1 

TD SECONDARIA 6387 BATTISTI 
 

VIA MERCANTINI, 20 2 

TD SECONDARIA 6386 ALIGHIERI 
 

VIA PORTA CATENA, 4 3 

TD SECONDARIA 6393 DON MILANI 
 

VIA  R. POLE, 3 3 

TD SECONDARIA 6394 FAINELLI CHIEVO VIA PUGLIE, 7/E 3 

TD SECONDARIA 6384 FEDELI 
 

VIA ABRUZZO, 26 3 

TD SECONDARIA 6380 GANDHI 
 

VIA SELINUNTE, 70 3 

TD SECONDARIA 6401 PACINOTTI 
 

VIA FATTORI, 13 3 

TD SECONDARIA 6398 MANZONI 
 

VIA VELINO, 20 4 

TD SECONDARIA 6404 QUARTIERE S. LUCIA 
 

VIA MONS. BELLOMI, 5 4 

TD SECONDARIA 6399 MARIO MAZZA 
 

VIA UDINE, 2 5 

TD SECONDARIA 6400 MENEGHETTI 
 

VIA GIULIARI, 40 5 

TD SECONDARIA 6402 PALAZZINA 
 

VIA PALAZZINA, 222 5 

TD SECONDARIA 6405 SALGARI CADIDAVID VIA D. TURAZZA, 12 5 

TD SECONDARIA 6395 FINCATO ROSANI 
 

VIA BADILE, 95 6 

TD SECONDARIA 6406 VERDI 
 

VIA CILEA, 2 6 

TD SECONDARIA 6415 FAVA 
 

VIA MARCONCINI, 3 7 

TD SECONDARIA 6396 GIOVANNI XXIII 
 

VIA MONTE BIANCO, 14 7 

TD SECONDARIA 6397 KING 
 

VIA BELLUZZO, 4 7 

TD SECONDARIA 6383 CAPERLE 
 

P.ZZA LAMBRANZI, 1/A 8 

TD SECONDARIA 6385 SIMEONI 
 

VIA DEI GELSI, 20 8 

 


